
PIECZARKI 2019 
     OBOZY OGÓLNE  Zapisy w pok.120 od 05.03.2019 

 uczestnicy Pałacu urodzeni między    01.01.2004 a 31.12.2011  

 chętni spoza Pałacu urodzeni między 01.01.2005 a 31.12.2010  

OBOZY PRACOWNIANE i PROFILOWANE 
Zapisy u instruktorów w lutym, od 12 marca załatwianie spraw w pok. 120 według list. 

TURNUS I 
Typ obozu Wiek i miejsce zakwaterowania Zapisy 

AKROBATYKA 7-13 lat  
budynek 

Wychowawca  Joanna Drabik 
jdrabik@pm.waw.pl  

SZTUKA DEKORACJI 10-14 lat 
budynek 

Wychowawca Katarzyna Porczak  
zapisy Dorota Możejko-Retmaniak  dmozejko@pm.waw.pl  

TEATRALNY  MUSICALOWY 10-14 lat 
budynek 

Wychowawca Magdalena Gozdawa-Lenowicz 
zapisy  Magdalena Ciechańska mciechanska@pm.waw.pl  

MALARSKI 8-15 lat 
namioty 

Wychowawca  Robert Jankowski  
rjankowski@pm.waw.pl  

TANECZNY 9-12 lat 
namioty 

Wychowawca Joanna Markiewicz 
zapis Eliza Karwowska ekarwowska@pm.waw.pl 

FITNESS 11-18 lat 
namioty 

Wychowawca Marlena Szwed  
zapisy Julita Pniewska jpniewska@pm.waw.pl  

TEATRALNY 12-18 lat 
namioty 

Wychowawca Konrad Komosiński 
Kkomosiński@pm.waw.pl  

EKO SZTUKA Z ANGIELSKIM 11-18 lat 
namioty 

Wychowawca  Gabriela Łukasiewicz  
zapis Anna Hlebowicz ahlebowicz@pm.waw.pl  

FOTOREPORTERSKI 12-16 lat 
namioty 

Wychowawca Maciej Głowacki 
mgłowacki@pm.waw.pl  

SPORTY WODNE 14-16 lat 
namioty 

Wychowawca Zuzanna Machalska  
zmachalska@pm.waw.pl 

TURNUS II 
TANIEC NEW FOLK 10-17 lat 

budynek 
Wychowawca Anna Gilla 

agilla@pm.waw.pl  

PŁYWANIE 11-14 lat 
budynek 

Wychowawca Bogdan Rosiek 
brosiek@pm.waw.pl  

INFORMATYKA 13-16 lat 
budynek 

Wychowawca Beata Bracławska 
bbraclawska@pm.waw.pl  

MODELARSTWO LOTNICZE 11-16 lat 
namioty 

Wychowawca – Kacper Wiskowski 
zapisy Władysław Muras wmuras@pm.waw.pl 

PODSTAWY MODELARSTWA  9-12 lat 
namioty 

Wychowawca Michał Nowak 
zapisy Anna Kotkowicz -kotkowicz@pm.waw.pl 

TEATRALNY 12-18 lat 
namioty 

Wychowawca Konrad Komosiński 
kkomosiński@pm.waw.pl  

SKOKI DO WODY  8-14 lat 
namioty 

Wychowawca – Anna Taciak 
zapisy Anna Wierniuk – awierniuk@pm.waw.pl  

TURNUS III 
TENIS STOŁOWY 

 
09-18 lat 
budynek 

Wychowawca Patryk Turek 
pturek@pm.waw.pl  

MUSICALOWY TEATRALNY 10-14 lat 
budynek 

Wychowawca Dominika Palewicz 
zapisy  Magdalena Ciechańska mciechańska@pm.waw.pl 

MUSICALOWY  12-18 lat 
budynek 

Wychowawca Magdalena Janek 
zapisy  Magdalena Ciechańska mciechańska@pm.waw.pl 

TANIEC JAZZOWY 9-18 lat 
namioty 

Wychowawca: Małgorzata Woszczyk 
I  Ewa Konecka  

zapisy Anna Kepal  akepal@pm.waw.pl  
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